CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL

"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

[bookmark: _GoBack]OFICIO/GP/ Nº093/2016.
Em 19 de maio de 2016.
Ilma. Sra. Ana Maria de Almeida;
Secretária Municipal de Educação e Cultura;
Batayporã-MS.

Assunto: (Encaminha indicação Verbal de autoria da Vereadora Jaqueline de Souza (PSDB) – 2ª Secretária).

Senhora Secretária;

Venho respeitosamente por meio deste, apresentar a indicação verbal desta Vereadora, no qual foi aprovada por todos os pares desta Casa na 13ª. Sessão Ordinária, realizada no dia 16 de maio do ano corrente, onde solicita que Vossa Senhoria providencie em caráter de urgência a instalação de uma caixa d’água na extensão da creche municipal, solucionando a problemática em relação à falta de água da rua, quando vem a acontecer, o que traz certos transtornos a professores e funcionários daquela localidade.
Em cumprimento e respeito a esta indicação, e sem mais para o momento, envio meu protesto de elevada estima e consideração.

________________________________
     Cícero Humberto Leite
      Vereador Presidente
Rua Ataliba Ramos, 1.702 – Fone/fax (67) 3443.1217 – Fone (67) 3443.1890 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin